
Zarządzenie Nr 1/2022 

Wójta Gminy Adamów 

z dnia 3 stycznia 2022 roku 

W sprawie powołania komisji konkursowej w celu zaopiniowania ofert w otwartym konkursie 

ofert dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych i niedziałających w celu 

osiągnięcia zysku na realizację zadania publicznego pod nazwą :"Utrzymanie porządku i czystości 

na obszarze objętym rewitalizacją w gminie Adamów" 

Na podstawie art .30 ust.l ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (Dz .U. z 2 0 2 1 roku, 
poz.1372 z późn.zm.) i § 6 ust.l Uchwały Nr X X / 1 6 5 / 2 0 2 1 Rady G m i n y A d a m ó w z dnia 3 0 marca 
2 0 2 l r . w sprawie trybu postępowania o udzielenie dotacji podmiotom niezal iczanym do sektora 
finansów publicznych i niedzialającym w celu osiągnięcia zysku, na ce le publiczne związane z 
realizacją zadań gminy, sposobu ich rozliczenia oraz kontroli wykonania zadań zleconych 
(Dz.Urz.Woj . Lubelskiego z dnia 15 kwietnia 2021r . poz .1884) zarządzam co następuje: 

Zadaniem komisj i konkursowej j es t otwarcie ofert i ich rozpatrzenie oraz wybór najkorzystniejszej 
oferty na realizację zadania publicznego pod nazwą : „Utrzymanie porządku i czystości na obszarze 

objętym rewitalizacją w gminie Adamów" 

Ustala się regulamin pracy komisj i konkursowej w brzmieniu stanowiącym załącznik do ninie jszego 
zarządzenia 

§1 

Powołuję komis ję konkursową w składzie: 
1. Anna Romaszko - insp. ds. oświaty, zdrowia i sportu 
2. Magdalena Galant - insp. ds f inansowo księgowych i rozliczania projektów 
3. Aneta Molenda - insp. ds organizacyjno-kadrowych i bhp 

§3 

§4 

Komis ja ulega rozwiązaniu z chwilą rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert. 

§6 

Z a s ą d z e n i e wchodzi w życie z dniem podpisania 



Załącznik do Zarządzenia Nr 1 /2022 

Wójta Gminy Adamów 

Z dnia 3 stycznia 2022 roku 

Regulamin pracy komisji konkursowej 

1) Zadaniem komisji konkursowej j es t opiniowanie złożonych ofert , wybór ofer t oraz ustalenie 
wysokości dotacji dla poszczególnych podmiotów na realizację zadania publicznego pod nazwą: 

"Utrzymanie porządku i czystości na obszarze objętym rewitalizacją w gminie Adamów" 

2) Członkami komisji nie mogą być osoby związane powinowactwem z podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego, uczestniczącymi w otwartym konkursie ofert . 

B) Posiedzenie komisji konkursowej odbędzie się w terminie do 7 dni od upływu terminu złożenia 

ofert . 

4) Członkowie komisji dokonują szczegółowej oceny pod względem formalnym i merytorycznym 

złożonej oferty przez podmioty ubiegające się o dotację . 

5) Przy ocenie ofert komisja s tosuje zasady i kryteria określone uchwale Nr X X / 1 6 5 / 2 0 2 1 Rady 
Gminy Adamów z dnia 3 0 marca 2 0 2 l r . w sprawie trybu postępowania o udzielenie dotacji 
podmiotom niezaliczanym do sektora finansów publicznych i niedziała jącym w celu osiągnięcia 
zysku, na cele publiczne związane z realizacją zadań gminy, sposobu ich rozliczenia oraz kontroli 
wykonania zadań zleconych (Dz .Urz .Woj . Lubelskiego z dnia 15 kwietnia 2 0 2 1 r . p o z . 1 8 8 4 ) 

6) Opinie, rozstrzygnięcia i ustalenia zapadają większością głosów w głosowaniu j awnym. 

7) Wybrana oferta i ustalona wysokości dotacji dla podmiotu przedstawiona zostanie do akceptac j i 

Wójtowi, a następnie zostanie zawarta umowa o udzielenie dotacji na 2 0 2 2 rok. 


